
 

各位 

 

 

謹啓 

早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当財団の事業に際しまして、多大なるお力添えを賜り、誠に有難く厚く御礼申し

上げます。 

さて早速ではございますが、先般ご案内申し上げておりました 3 月 6 日（金）開催予

定の第 31 回加藤記念研究助成贈呈式でございますが、中止させていただきたく存じ

ます。 

昨今の新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大を防ぐための集会等を自粛する

方向性に鑑み、中止の決断をさせていただくことにいたしました。 

財団の贈呈式や同時に行われる予定の講演会を楽しみにされていた方も多いかと存

じます。 

誠に残念ではございますが、諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますれば幸甚に存じます。 

急な決定で誠に申し訳ございません。皆様に心よりお詫び申し上げます。 

取り急ぎ報告申し上げます。 

謹白  

 

 

令和 2年 2月 20日 

 

 

 

 

公益財団法人 加藤記念バイオサイエンス振興財団 

理事長 河合弘行 


